檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

社團法人台灣蝴蝶保育學會　函

地址：10359臺北市大同區萬全街103巷19號

1樓

承辦人：丁麗珠

電話：02-25532322#11

傳真：02-25532112

電子信箱：butterfly@butterfly.org.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年5月17日

發文字號：蝶光函字第1050000026號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：[培訓簡章] 2016.8.21、8.28「蝴蝶生態保育種子教師研習」(0000026A00_ATTC

H3.doc)

主旨：本會將於105年8月21日及8月28日舉辦蝴蝶生態保育種子

教師研習，敬請鼓勵貴校教師報名參加並惠予張貼宣廣。

說明：

一、本會創立於民國85年，以蝴蝶生態之「保育、研究、教育

、推廣」為宗旨，每年定期舉辦蝴蝶生態教師研習，提升社會

大眾對蝴蝶資源調查工作的認識，提供教師多元在職進修管道

。

二、為提升教師生態保育觀念，培養教師指導學生從事蝴蝶生

態研究或環境教育基礎知能，歡迎貴校鼓勵教師報名參加。所

附簡章惠請貴校協助張貼宣廣。

三、簡章下載網址：http://www.butterfly.org.tw/doc/teac

her-2016taipei-01.docx

正本：宜蘭中小學校、基隆中小學校、台北中小學校、新北中小學、桃園中小學

副本： 2016-05-18
09:27:28

1050003965

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/05/18 10:12

■■■■■■■有附件